em caráter de urgência

Unidade de
documento

R$ 3,03 250 R$ 757,50

9
Indexação de documentos /

Prontuários
Unidade de
documento

R$ 1,57 242.000 R$ 379.940,00

TOTAL R$ 726.878,26

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor anual estimado para a prorrogação é de  R$ 726.878,26 (setecentos e vinte e seis
mil, oitocentos e setenta e oito reais e vinte e seis centavos).

2.1.1. O valor acumulado do presente Contrato passa a ser de R$ 6.257.697,18 (seis milhões,
duzentos  e  cinquenta  e  sete  mil,  seiscentos  e  noventa  e  sete  reais  e  dezoito  centavos),  sendo  R$
5.530.818,92 (cinco  milhões,  quinhentos  e  trinta  mil,  oitocentos  e  dezoito  reais  e  noventa  e  dois
centavos), da etapas anteriores e R$ 726.878,26 (setecentos e vinte e seis mil, oitocentos e setenta e oito
reais  e  vinte  e  seis  centavos),  referente  à  presente  prorrogação de prazo,  período de 14/03/2025 a
13/03/2026.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes do presente termo correrão à conta dos recursos oriundos do